
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

1 
 

L.Dz.949/H/2022                                            Zabrze, dn. 15.03.2022 r. 

Nr postępowania: KZP/4/II/2022 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej 

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) na dostawę pod nazwą:  

„Remont dachów obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o.” 

nr postępowania: KZP/4/II/2022  

 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1:  

Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne East West, Sławomir Kaliniak, Sławomir Stajniak, ul. Kaznowskiego 

5/U9, 25-636 Kielce,  NIP 6570234347, REGON 290365780, 

Część 2: cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 przedmiotu zamówienia: 310.310,31 zł brutto,  

252.284,80 zł netto. 

 

Oferta nr 2:  

Zakład Remontowo – Budowlany Zdzisław Olczyk, ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze, NIP 6480101246, REGON 

270528039, 

Część 1: cena ofertowa brutto za wykonanie części 1 przedmiotu zamówienia: 129.261,68 zł brutto, 105.090,80 

zł netto; 

Część 2: cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 przedmiotu zamówienia: 368.452,44 zł brutto, 299.554,83 

zł netto. 

 

Oferta nr 3: 

Piąty Kąt Sp. z o.o., ul. Knurowska 16, 41-800 Zabrze, KRS 0000868925, NIP 6482801410, REGON 387482335 

Część 1: cena ofertowa brutto za wykonanie części 1 przedmiotu zamówienia: 114.390,00 zł brutto, 93.000,00 zł 

netto; 

Część 2: cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 przedmiotu zamówienia: 412.050,00 zł brutto, 335.000,00 

zł netto. 

 

Oferta nr 4: 

Pragmatic Sp. z o.o., ul. Krakowska 201, 40-393 Katowice, KRS 0000393818, NIP 9542730521, REGON 

242607230, 

Część 1: cena ofertowa brutto za wykonanie części 1 przedmiotu zamówienia: 129.285,62 zł brutto, 105.589,67 

zł netto. 

 

Oferta nr 5: 

Firma Usługowo – Handlowa „NOWIX” Mariusz Nowak, ul. Sienkiewicza 7, 32-566 Alwernia, NIP 9441530186, 

REGON 351056135,  



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

2 
 

Część 1: cena ofertowa brutto za wykonanie części 1 przedmiotu zamówienia: 120.245,39 zł brutto, 97.760,48 zł 

netto; 

Część 2: cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 przedmiotu zamówienia: 395.329,65 zł brutto, 321.406,22 

zł netto. 

 

Oferta nr 6: 

Z.R.B. „BUD-MAX” Wojciech Cież, ul. Pcim 316, 32-432 Pcim, NIP 7371837293, REGON 121500329, 

Część 1: cena ofertowa brutto za wykonanie części 1 przedmiotu zamówienia: 118.596,90 zł brutto, 96.420,24 zł 

netto; 

Część 2: cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 przedmiotu zamówienia: 324.323,04 zł brutto, 263.677,27 

zł netto. 

 

Oferta nr 7: 

Firma Remontowo – Budowlana „DANPRO” Daniel Buczyński, ul. Os. Broniewskiego 18/2, 29-100 Włoszczowa,  

NIP 6090030596, REGON 260708068,  

Część 2: cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 przedmiotu zamówienia: 329.640,00 zł brutto, 268.000,00 

zł netto. 

 

Oferta nr 8: 

Zakład Remontowo – Budowlany „RENOS” Jacek Buczyńki, ul. Zielona 3, 29-100 Włoszczowa, KRS 6561808814,  

NIP 6561808814, REGON 292777110, 

Część 1: cena ofertowa brutto za wykonanie części 1 przedmiotu zamówienia: 118.316,63 zł brutto, 96.192,38 zł 

netto; 

Część 2: cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 przedmiotu zamówienia: 287.967,21 zł brutto, 234.119,68 

zł netto. 

 

Oferta nr 9: 

„DACH – SYSTEM” Mariusz Drej, Oleszno ul. Leśna 5, 29-105 Krasocin, NIP 6562145238, REGON 260462118, 

Część 1: cena ofertowa brutto za wykonanie części 1 przedmiotu zamówienia: 124.845,00 zł brutto, 101.500,00 

zł netto; 

Część 2: cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 przedmiotu zamówienia: 237.390,00 zł brutto, 193.000,00 

zł netto. 

 

Oferta nr 10: 

Promax Sp. z o.o., ul. Portowa 16/4, 44-100 Gliwice, NIP 6312679364, REGON 380048653, 

Część 2: cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 przedmiotu zamówienia: 241.901,78 zł brutto, 196.668,11 

zł netto. 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi:  
- część 1: 102 450,44 zł brutto,  
- część 2: 299 592,50 zł brutto. 
 


		2022-03-15T13:36:24+0100




